
 
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад №  64  комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга 

193232  Санкт-Петербург, Ул. Крыленко, д.45, корп.2 

 
ПРИКАЗ  

«10»    октября  2016  г.                                                                                     № 83/1 
 

О создании рабочей группы в ГБДОУ №64 по  
 организации работы по применению  
профессиональных стандартов 
  

В целях организации применения профессиональных стандартов в ГБДОУ детский сад № 64 
комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга, руководствуясь требованиями 
установленными  Трудовым Кодексом РФ от 30.12.2001 № 197-ФЗ (редакция от 03.07.2016), 
Федерального законна от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Положениями 
постановления Правительства РФ от 27.06.2016 №584 «Об особенностях применения 
профессиональных стандартов в части требований обязательных для применения…..», для 
организации применения профессиональных стандартов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую рабочую группу в составе: 
Руководитель  - заведующий Федорова Ольга Эриковна, 
заместитель руководителя группы - заместитель заведующего Тимофеева Елена 
Васильевна,  
Члены рабочей группы: 
Член рабочей группы  – документовед Браженко Лариса Николаевна,  
Член рабочей группы - воспитатель Ефимова Зоя Михайловна,  
Член рабочей группы – воспитатель Цейко Яна Михайловна. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе.  
3. Рабочей группе разработать план  внедрения профессиональных стандартов в срок до 20 

декабря 2016г. 
 

  
  
      Заведующий  ГБДОУ детский сад №64  

комбинированного вида 
Невского района Санкт-Петербурга                                                                 О.Э. Федорова 


